Exemplū omnis pater generas est  
si nō distribuat p essentia diuina  
nō est efficax pmissa ad filogusan  
dū de dici de omi et sic cōstat tūc  
q̄ ē vltis falsa p essentia. Nō alit̄  
accipiendū de dici de nullo q̄ ne  
getur ōne qd affirmatiua de dici  
de omi pmit. Alioq̄ nō esset vā  
cōtradictio. Cadūt in obsordita  
tes nō ferendas q̄ istud nō cōhde  
rant. Concedit vnus q̄ duo cōtra  
dictoria non verificantur in instatū  
tpis. Alius q̄ in numabilia cō  
tradictoria vera sūt in instatū eter  
nitatis. Alius q̄ p̄mū p̄cipiū  
non est euidēs i diuinis cū sit in p̄  
cipue certissimū. Alius q̄ anima  
mouet et non mouetur q̄ moue  
tur in manu et q̄escere potest in pe  
de simul. Alij q̄ relaciones i deo  
sūt deus et non deus. Alij sunt de  
formalitatibz in diuinis aut vere  
si negatio sic capiatur de dici de  
nullo q̄ scilicet negat omne illud  
cōuertibiliter quod affirmatō po  
nit in tēpore modo loco et ceteris  
euidēs ē q̄ erat vera cōtradictō. Et  
si nō cōtradiāt iste due pater ge  
nerat essentia nō generat nisi ne  
get negatio generatōne; a patre.  
Sed homines grossi intellectus  
subtiles istas nō adūtū resolutione  
in negatōne vel i affirmatōne. Ducāt  
idcirco cōtradictiones esse vbi  
nō sunt. **Dis //** Edoctus sū iuuenis  
sup hoc dici de omi et de nullo q̄ i  
i eis sūd at q̄ resoluit ois cōsequētia  
bona et formal sed non habuit tā  
expressam super i plus explanatio  
nē. Putabam q̄ ess et idem ap̄ō

vnūsal affirmatiua cū dici de omni  
Sed vidio differentiā nō modicā  
similiter vt dici de nullo. **Ma // Co**  
**nabatur aliq̄ solvere palogismos**  
addētes li qd est Sed hec ars bre  
uior et certior ē quā aristoteles sa  
tis intelligitur posuisse. Platonici  
q̄ de hoīne cōmuni et singulari lo  
quētes habeāt introducere tale di  
ci. **Dis //** Nō qd n̄ multe sūt cōse  
quēcie topyce et rethorice q̄ non  
possūt nec debent isto modo regu  
lari. **Ma //** Prudēter exp̄ omis ap  
ter canoīstas et leistas p̄mo ap̄t  
omēs i sacra scriptura cōsequēcias  
in moralibz et historicis accipien  
das modo q̄ cōgruit morali nego  
cio vbi non possūt haberi cōsequē  
cie vt sepūs nisi q̄ tenet solū grā  
materie et non forme q̄les accipiū  
tur a locis dyaleticis q̄les p̄terea  
non resoluūtur ad cōtradictionē  
nīā scdm qd et modificate vt si di  
catur. **R**īde stulto iuxta stulticiā  
suam statim subditur. **N**e rīdeas  
stulto iuxta stulticiā suam q̄ vidē  
tur contradictoria. Similit̄ i ewā  
gilio videāt opa vstra bona. **E**t i  
eodē textu ad p̄atur p̄p̄te q̄ faci  
ūt opa sua cōiā hoīmbz. **S**ed rācō  
dōtū tollit cōtradictōe; appare  
tem p̄om existentē ex vi loyce in  
speculabilibz. **H**inc de subtilitate  
logycorum methaphisicorum sue  
cepit deī q̄ mīnia subtilitas ē p  
batur in iure ciuis intellect⁹ nūc  
exp̄ditus verissimus ē atq; salub  
timus. Alioq̄ sūt ad negocium  
moralē subtilitates huius i logycorū  
et methaphisicorum sicut cūfēs